湘桥区“房地一体”不动产

 登记公告[编号：房地一体(2024)01098号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	不动产面积(㎡)
	用途
	备注

	1
	刘振忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村陇上园南三横巷3号
	445102111223JC81795F00010001
	土地：46.83
房屋：96.95
	农村宅基地/住宅

	2
	刘祥壮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村陇上园南四横巷201号
	445102111223JC81812F00010001
	土地：35.76
房屋：99.00
	农村宅基地/住宅

	3
	刘森光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后四横巷166号
	445102111223JC81901F00010001
	土地：72.78
房屋：72.78
	农村宅基地/住宅

	4
	刘俊敏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后六横巷178号
	445102111223JC81906F00010001
	土地：72.10
房屋：257.21
	农村宅基地/住宅

	5
	刘杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后187号
	445102111223JC81859F00010001
	土地：72.82
房屋：160.06
	农村宅基地/住宅

	6
	刘泽敏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后二横巷208号
	445102111223JC81936F00010001
	土地：73.11
房屋：161.54
	农村宅基地/住宅

	7
	刘贤生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后七巷173号
	445102111223JC81876F00010001
	土地：73.66
房屋：178.69
	农村宅基地/住宅

	8
	刘培琳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村陇上园南六巷一号
	445102111223JC81834F00010001
	土地：72.53
房屋：161.12
	农村宅基地/住宅

	9
	刘杜梆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后六横巷188号
	445102111223JC81907F00010001
	土地：72.60
房屋：242.97
	农村宅基地/住宅

	10
	刘锐坚
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村猪母嘴306号
	445102111223JC81114F00010001
	土地：73.15
房屋：278.20
	农村宅基地/住宅

	11
	刘志伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村向南区189号
	445102111223JC81983F00010001
	土地：80.00
房屋：177.18
	农村宅基地/住宅

	12
	刘英文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后190号
	445102111223JC81864F00010001
	土地：72.42
房屋：167.80
	农村宅基地/住宅

	13
	刘鹏勇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔八横巷
	445102111223JC81540F00010001
	土地：72.16
房屋：151.93
	农村宅基地/住宅

	14
	刘小林
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔十横巷2号
	445102111223JC81511F00010001
	土地：72.64
房屋：147.80
	农村宅基地/住宅

	15
	刘维锋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔十横巷
	445102111223JC81516F00010001
	土地：73.35
房屋：163.91
	农村宅基地/住宅

	16
	张文敏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔十横巷
	445102111223JC81510F00010001
	土地：80.00
房屋：462.04
	农村宅基地/住宅

	17
	刘汉盛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔九横
	445102111223JC81523F00010001
	土地：34.96
房屋：82.43
	农村宅基地/住宅

	18
	刘培荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村猪母嘴
	445102111223JC81110F00010001
	土地：80.00
房屋：178.41
	农村宅基地/住宅

	19
	刘磷华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔五横
	445102111223JC81573F00010001
	土地：36.78
房屋：36.78
	农村宅基地/住宅

	20
	刘顺浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔六横巷
	445102111223JC81558F00010001
	土地：71.50
房屋：71.50
	农村宅基地/住宅

	21
	刘浩源
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔十横巷
	445102111223JC81518F00010001
	土地：74.30
房屋：156.31
	农村宅基地/住宅

	22
	刘森亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔二横巷
	445102111223JC81606F00010001
	土地：73.05
房屋：198.23
	农村宅基地/住宅

	23
	刘振希
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村内河仔四横巷
	445102111223JC81586F00010001
	土地：72.63
房屋：72.63
	农村宅基地/住宅

	24
	刘锦生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后七巷13号
	445102111223JC81881F00010001
	土地：80.00
房屋：88.24
	农村宅基地/住宅

	25
	刘贤茂
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村陇上园南五巷12号
	445102111223JC81827F00010001
	土地：73.51
房屋：149.22
	农村宅基地/住宅

	26
	刘森丰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后
	445102111223JC81867F00010001
	土地：36.04
房屋：36.04
	农村宅基地/住宅

	27
	刘何强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村南三橫巷14号
	445102111223JC81805F00010001
	土地：72.00
房屋：223.12
	农村宅基地/住宅

	28
	刘立华
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后六横巷7号
	445102111223JC81884F00010001
	土地：72.00
房屋：160.98
	农村宅基地/住宅

	29
	刘祥潮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村向南一巷8号
	445102111223JC81782F00010001
	土地：70.00
房屋：100.46
	农村宅基地/住宅

	30
	刘贤芝
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村陇上园南三横巷13号
	445102111223JC81804F00010001
	土地：72.00
房屋：207.79
	农村宅基地/住宅

	31
	刘志钿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后145号
	445102111223JC81862F00010001
	土地：73.01
房屋：73.01
	农村宅基地/住宅

	32
	刘镇海
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区磷溪镇溪口三村医院后146号
	445102111223JC81865F00010001
	土地：72.72
房屋：72.72
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 11 月  20 日